
  ZARZĄDZENIE Nr 1389/24 

BURMISTRZA PARCZEWA 

  z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w planie finansowym dla Urzędu Miejskiego             

w Parczewie na 2024 rok  

 

Na podstawie art 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz § 8 ust. 5 rozporządzenia 

Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718 z poźn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 1286/23 Burmistrza Parczewa dnia 15 grudnia 2023 r. w 

sprawie przyjęcia planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Parczewie na 2024 

rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 1305/24 z dnia 10 stycznia 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 1310/24 z dnia 16 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 

1317/24 z dnia 25 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1322/24 z dnia 30 

stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1330/24 z dnia 01 lutego 2024 r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 1333/24 z dnia 12 lutego 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 1339/24 z dnia 22 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 

1345/24 z dnia 28 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1355/24 z dnia 12 

marca 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1365/24 z dnia 25 marca 2024 r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 1369/24 z dnia 28 marca 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 1371/24 z dnia 28 marca 2024 r.,  zmienionej Zarządzeniem Nr 

1376/24 z dnia 05 kwietnia 2024 r.,  wprowadza się zmiany zgodnie  z brzmieniem 

Załącznika Nr 1 i  Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Parczewa 

Paweł Kędracki 

 


